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Alkulause.
Ihmeiden Oppikurssia selkosuomeksi-sarjan kolmas osa.

Rakas lukija!

Kahdeksan vuotta on ehtinyt kulua IOK:ta selkosuomeksi -sarjan kahdesta edel-
lisestä. kirjasta. Paljon on maailmassa ja Suomessa ehtinyt taapahtua tänä ai-
kana: koko maailmaa järkyttänyt korona-pandemia, Ukrainassa raivoava kauhis-
tuttava sota, jolle loppua ei vieläkään näy, tulenarka tilanne lähi-idässä, ihan
muutamia esimerkkejä mainitakseni.

Maailmassa tuntuu kaikki olevan täysin arvaamatonta, kukaan ei enää tiedä mi-
hin voi luottaa.
Nuoret ovat kaikkein haavoittuvimmassa asemassa. Toivottomina, jopa masen-
tuneina, he etsivät paikkaansa tulevaisuudessa, joka uutisten mukaan tuntuu aina
vain epävarmemmalta. Heillä ei vielä ole paljoakaan elämänkokemusta, eivätkä
voi vanhempien ihmisten tavoin ajatella, että yleensä asioilla on tapana järjes-
tyä.

Mutta pahalla on hyvä vastapuolensa. Sillä hyviäkin asioita on tapahtunut. Suo-
men turvallisuus Nato-maana on lisääntynyt, Eurooppa on yhdistynyt ennennä-
kemättömällä tavalla avustamaan Ukrainaa, ilmastonmuutoksen suitsimisessa
on otettu lupaavia edistysaskeleita, vihräa energia tekee tuloaan.

Ihminen tarvitsee toivoa, jotain luotettavaa johon ripustautua. Monet saavat sen
Ihmeiden Oppikurssista. Sen toivorikkaus ja sanoman muuttumattomuus on le-
vinnyt ympäri maailman, Suomi mukaan luettuna. Ilman minkäänlaista markki-
nointia tai mainontaa! IOK leviää itsestään sinne, missä sitä tarvitaan ja sen löy-
tää jokainen, joka sitä tarvitsee. Maailmalla IOK on levinnyt kymmeniin maihin
ja lukijoita on miljoonia. Suomessa IOK:lla on tätänykyä kymmeniä
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opintopiirejä ympäri maan ja tuhansia yksittäisiä opiskelijoita, sillä IOK on itse-
opiskelun kurssi.

Tämä kirja on Selkosuomeksi-kirjasarjan kolmas osa. Nyt olen ryhmitellyt kir-
joitukseni eri otsikoitten alle omiin osioihinsa helpottaakseni lukijaa, joka ehkä
etsii ratkaisua johonkin tiettyyn ongelmaan. Ryhmittely ei mitenkään ole täydel-
linen, sillä sama asia toistuu pakostakin eri kirjoituksissa, vain eri näkökulmista
esiteltyinä. Mutta niin se esiintyy itse kurssikirjan sivuillakin!

Sydämellinen kiitos kaikille lukijoilleni monista yhteydenotoistanne. Lähes joka
kerta aloitatte sanomalla miten kiitollisia olette siitä, että Ihmeiden Oppikurssi
on saatavana suomen kielellä ja että olen sen kääntänyt. Kiitos siitä!
Olen vasta aivan äskettäin itse käsittänyt miten kiitollisuus Kurssin mukaan toi-
mii. Siihen tarvitaan kanssaveljiämme ja kanssasisariamme. Aina kun minulle
tulee kiitosta tai itse osoitan sitä, kiitokseni kohdistuu saman tien Jumalalle. Mi-
ten se on mahdollista? Siten, että Jumala on luonut meidät omaksi kuvakseen
laajentamalla Itseään. Näin olemme osa Jumalaa eikä meitä mikään voi Hänestä
erottaa. Joten kun osoitamme kiitosta kanssakulkijoillemme tai saamme sitä, kii-
tos menee myös Jumalalle. Se ei voi olla menemättä. Eli pienestä maallisesta
kiiitoksesta tulee suuri, kaikenkattava kiitollisuus. Tuhlatkaamme siis kiitosta oi-
kealle ja vasemmalle ja otakaamme sitä itse vastaan kiitollisina. Koko maailma
hyötyy siitä.

Hämeenlinnassa tammikuussa 2024

Rakkaudella
Pirkko
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Sinulle, jos olet vasta-alkaja
Aina silloin tällöin Ihmeiden Oppikurssin opintopiiriin tulee uusi opiskelija,
vaikkapa juuri sinä. Kenties ystäväsi on innosta hehkuen kertonut sinulle siitä.
Kenties olet huomannut maininnan Ihmeiden Oppikurssista jossakin kirjassa tai
lehdessä. Joten rohkaisit mielesi ja astuit vähän jännittyneenä, kenties epäluuloi-
sena, mutta päättäväisenä tutustumaan täysin uuteen asiaan, josta et tiedä juuri
mitään.

Toivotankin sinut tervetulleeksi uuteen seikkailuun, joka - jos annat sille tilai-
suuden - tulee vaikuttamaan koko ajattelumalliisi ja kääntämään ylösalaisin kä-
sityksesi maailmasta ja miten se toimii. Tulet saamaan sellaista tietoa, jota huo-
maat tietämättäsi kaivanneesi jo pitkään, mutta et tiennyt mistä sitä etsisit. Otat
ensimmäistä kertaa käteesi Ihmeiden Oppikurssin kirjan. Kenties se ensin lan-
nistaa sinua paksuudellaan. Silloin piirin muut jäsenet ovat tärkeässä asemassa
vastatessaan lukuisiin kysymyksiisi, sillä niitä tulee olemaan monia.

Itse olen kirjoittanut erääseen henkisiä asioita käsittelevään lehteen yli kymme-
nen vuotta, pitänyt siellä palstaa. Koko ajan olen kirjoittanut yhdestä ja samasta
asiasta. joka mielestäni on maailman tärkein. Ihmeiden Oppikurssista.

Ensilukemalta koko asia kuulostaa omituiselta: Mikä ihmeen kurssi? Opettaako
se, miten ihmeitä tehdään, jonkinlaisia silmää hämääviä taikatemppuja? Ei to-
dellakaan, vaikka usein kokemukset ovatkin todella ihmeellisiä.

Asiat, joista nyt tulet lukemaan, ovat vanhalle opintopiiriläiselle hyvinkin tut-
tuja, joten hänelle asia tulee kertauksena. Mutta siitä on apua, kun autetaan uutta
opiskelijaa pääsemään mukaan uudenlaiseen, jopa radikaaliin ajatteluun.

Kysymys on mielestäsi

Ihmeiden Oppikurssi on luultavasti ensimmäinen kirja, joka puhuu sinua askar-
ruttavista asioista suoraan mielellesi - ei aivoillesi - ilman mitään välikäsiä tai
mitään velvoitteita.

Mitä nämä asiat ovat? Esimerkiksi: mikä on elämän tarkoitus, onko olemassa
Jumalaa, miksi hyville ihmisille tapahtuu pahoja asioita, miksi en onnistu
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ihmissuhteissani, onko rukouksella parantava voima, miksi olen aina rahaton ja
rauhaton, vaikka olen käynyt miten monta kurssia mielenrauhan ja taloudellisen
hyvinvoinnin saavuttaakseni. Ja viimeiseksi: mitä tapahtuu kun kuolen?

Nämä elämän peruskysymykset askarruttavat aika ajoin jokaista ihmistä. Mutta
miten jokin uudenniminen kurssi voisi olla niihin ratkaisu?

Siihen tarvitaankin Ihmeiden Oppikurssia. Sillä sitä tietoa ja niitä oivalluksia,
joita siitä saat, et voi saada mistään muusta kurssista tai muusta kirjasta edes
korkealla hinnalla.

Ihmeiden Oppikurssilla ei ole tavallista henkilöopettajaa. Opintoryhmällä voi
kuitenkin olla vetäjä, jota aina välillä vaihdellaan. Ja kurssi kestää paljon kau-
emmin kuin kurssit yleensä, ainakin kokonaisen vuoden. IOK ei ole mikään us-
konto, sillä ei ole papistoa, ei ketään gurua. Se on itseopiskelun kurssi. Sen sa-
nomaa ei voi kukaan kaataa mieleesi, vaan sinun tulee itse tehdä ajatustyötä kir-
jaa lukemalla ja tekemällä sen harjoitukset, jotka lyhyimmillään kestävät vuo-
den. Siinä kestävyys punnitaan, mutta Harjoituskirja imee mukaansa, etkä edes
halua lopettaa.

Tiedän, että näin sanomalla kenties karkoitan useita lukijoita, ja vielä useampia,
kun kerron miten Kurssi tuli maailmaan. Se tuli Helen Schucmanin, erään ame-
rikkalaisen psykologian tohtorin kanavoimana. Siis kanavoimana! Tosi epäilyt-
tävää, sanoisivat ns. järkevät ihmiset.

Ja kukahan oli kanavoinnin lähde?

Helen Schucman oli puoliksi juutalainen ja jopa tunnustuksellinen ateisti, jolta
meni pitkän aikaa ennen kuin hän myönsi kuka hänen mielelleen puhui. Se oli
Jeesus. Meni muutamia vuosia ennen kuin hän kertoi edes vanhemmilleen, että
hän kanavoi Jeesusta. Kanavointia Helenille kesti seitsemän vuotta.

Loppu onkin historiaa. Ihmeiden Oppikurssi ilmestyi Yhdysvalloissa vuonna
1976. Sitä pidetään yhtenä 20. vuosisadan tärkeimmistä ja mullistavimmista
henkisistä teoksista. Lähes jokainen maailman tunnetuimmista henkisten kirjo-
jen ja oppaiden kirjoittajista on sitä siteerannut kirjoissaan.
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IOK on levinnyt miljoonapainoksin ympäri maailman 26 eri kielelle käännettynä
- muun muassa kiinaksi, koreaksi, hepreaksi, venäjäksi, tsekiksi, afrikaansiksi....
puhumattakaan tutuimmista kielistä, kuten ranska, espanja, saksa, portugali,
ruotsi, norja, tanska ja niin edelleen. Arabia ja farsi ovat työn alla ja katalaani
odottaa vuoroaan. Suomeksi Ihmeiden Oppikurssi ilmestyi vuonna 2003.

Tuntuuko kiinnostavalta?

Ihmeiden Oppikurssin opiskelijat ovat perustaneet pieniä opintopiirejä, joihin he
halutessaan kokoontuvat keskustelemaan Kurssista. Ne käsittelevät kaikkia elä-
män aloja ja ongelmia: ihmissuhteita, rakkautta, seksiä, erilaisia pelkoja, perhe-
kriisejä, sairauksia, paranemista ja kuolemaa - kaikkia Ihmeiden Oppikurssin
opetusten pohjalta.

Lopullisena tarkoituksena on, että ihminen oivaltaa ikuisen Totuuden ja saa mie-
len, jota mikään ei voi järkyttää.

Tervetuloa mukaan suureen seikkailuun!



14



15

TOIVOSTA JALUOTTAMUKSESTA
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